
respect. Za kvalitu pojišteni prebíráme OJbCj'L odpovednost

Záznam z jednání s klientem o pojistné smlouve l
návrhu pojistné smlouvy c. 2730325699 dodatek c. 6
EOP - 31021

fí ? 2

pojistitel
uniqa pojišt'ovna, a.s.
Praha 6, Evropská 136/810. 16012
www.uniqa.cz. IC: 49240480

Oddíl I. - Identifikace smluvních stran

Zákazník (dále jen ,,klient")

Obchodní jméno l . lC l
. ... . . Mesto Cheb 00253979Jmeno, pr|jmen|, titul RC

Sídlo l Bydlište Cheb, námestí Krále Jirího z Podebrad 14, 35020

Telefon 354440555 Email jalovec@cheb.cz

pojišt'ovaci zprostredkovatel

Obchodní jméno respect, a.s.

Sídlo l Místo podnikáni Pod Krcským lesem 22, 142 00 Praha 4
lC 25146351

Role: pojišt'ovaci maklér na základe smlouvy s klientem

Informace o pojišt'ovacim zprostredkovateli dle § 88 z.c. 170/2018 o distribuci pojišteni a zajišteni
(dále v dokumentu jen zdp)

· pojišt'ovaci zprostredkovatel je evidován v registru pojišt'ovacich zprostredkovatelu vedeném Ceskou
národní bankou jako samostatný zprostredkovatel. Zápis v registru lze overit dle seznamu
zverejnovaných Ceskou národní bankou, ve Financním zpravodaji nebo na internetové adrese

http://www.cnb.cz.

· Seznam pojišt'oven, pro které je ke dni uzavreni pojistné smlouvy pojišt'ovaci zprostredkovatel
oprávnen zprostredkovávat pojišteni, je dostupný na webových stránkách pojišt'ovacího
zprostredkovatele www.respect.cz.

· pojišt'ovaci zprostredkovatel nemá jakýkoliv prímý ci neprímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu
žádné pojištovny prevyšující 10 %.

· Žádná pojišt'ovna ani osoba ov|ádajÍcL nejakou pojištovnu nemá prímý ani neprímý podíl na
hlasovacích právech a kapitálu pojišt'ovaciho zprostredkovatele, který by prevyšoval 10 %.

· Není-li v konkrétním prípade mezi klientem a pojištovacím zprostredkovatelem výslovne dohodnuto
jinak, je pojišt'ovaci zprostredkovatel odmenován pojišt'ovnou formou provize.

· Klient a ostatní dotcené osoby jsou oprávneni se obracet se svými stížnostmi na pojištovacího
zprostredkovatele na niže uvedené instituce:

- vedeni spolecnosti RESPECT, a.s. - tel. ("420) 227 200 112; e-mail: reklamace@respect.cz;
- Ceskou národní banku - tel. ("420) 224 411 111; e-mail: info@cnb.cz; podatelna@cnb.cz:
- financního arbitra (www.nnarbitr.cz) v prípade životního pojišteni:
- Ceskou obchodní inspekci v prípade neživotního pojišteni;
- Kancelár ombudsmana Ceské asociace pojištoven z.ú. (www.ombudsmancap.cz) v prípade

podání stížnosti zákaznika/rešeni spotrebitelských sporu v oblasti neživotního pojišteni;

- príslušnou pojištovnu;
- a/nebo jsou oprávneni podat na pojištovacího zprostredkovatele žalobu lj príslušného soudu.

RESPECT, a.s. POd Krcským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, EOP 2021/04

Tel.: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, Internet: www.respect cz

Zapsáno v obchodním reptriku vedeném mestským soLjdem v Praze, odd B, vložka 4845, lC: 25 14 63 51

622



respect. Za kvalitu pojištení prebíráme oSoGj'L odpovednost

Oddíl ll. - Pojistné potreby klienta l pojistný zájem

Požadavky, cíle a potreby klienta souvLsejÍcÍ se sjednávaným pojištením

zajistit dopojišteni dalšího modelu v hodnote 380.000 KC do již pojišteného souboru modelu ( pojistitel obdržel
od klienta kompletní podklady vcetne fotodokumentace) - stejný rozsah - pouze doplneni - aktulizace

pojistných cástek.

Overeni pojistného zájmu

Klient pojišt'uje svuj, nebo smluvne prevzatý majetek.

Oddíl Ill. - Informace k predloženému návrhu pojistné smlouvy

Duvody, na jejichž základe pojišt'ovací zprostredkovatel predkládá své doporucení k uzavreni nebo
podstatné zmene pojistné smlouvy.
Dle požadavku klienta jím schváleného návrhu textace dodatku, který byl komunikován mezi pojistitelem a
klientem.

Upozorneni dle § 2789 obcanského zákoníku na prípadné nesrovnalosti mezi požadavky klienta
a nabízeným pojištením.

Mezi požadavky klienta a nabízeným pojištením nebyly zjišteny nesrovnalosti

Vysvetlení dopadu sjednáni nebo podstatné zmeny pojišteni na klienta.

Sjednáním pojišteni vzniká pojistníkovi povinnost hradit pojistné a pInit povinnosti stanovené pojistnou
smlouvu a právními predpisy.

Další doporuceni a upozorneni pojišt'ovaciho zprostredkovatele.

Bez dalších doporucení.

Seznam príloh zápisu:

Bez príloh

V prubehu procesu sjednáváni pojistné smlouvy byly klientovi predloženy nebo zaslány následujki
dokumenty:

jiné:
Osobní a e-mailová komunikace

Vyjádrení klienta k predloženému návrhu pojistné smlouvy a doporucením pojišt'ovaciho
zprostredkovatele.

Oddíl IV. - Zpracování osobních údaju

Informace o zpracování osobních údaju' " ' -'T' -"PÁ

Klient prohlašuje, že byl seznámen s podmínkami zpracováni osobních údaju pojištovacím
zprostredkovatelem a pojišt'ovnou uvedenou v záhlaví tohoto záznamu. Informace o zpracování osobních
údaju jsou klientovi a dalším osobám, jejichž osobní údaje jsou/budou v souvislosti se sjednávaným pojištením
zpracovávány, jsou k dispozici na internetové adrese www.respect.cz.

RESPECT, a.s. Pod Krcským lesem 2016,'22, 142 00 Praha 4, EOP 2021/04

Tel.: "420 227 200 11 1, E-mail: respect@respect cz, Internet: www.respect.cz

Zapsáno v obchoamn rejstr|ku vedeném mestským soudem v Praze, odd B, vložka 4845, lC' 25 14 63 51 2



respect. Za kvalitu pojištení prebíráme oj'oCÁ odpovednost

Prohlášeni klienta

Klient souhlasí s výše uvedenými údaji a svým podpisem stvrzuje, že jeho veškeré výše uvedené požadavky a
potreby a cíle byly pojišt'ovacim zprostredkovatelem zaznamenány jasne, presne, úplne a srozumitelne a
informace mu byly také poskytnuty srozumitelne, jasne a presne.
Klient prohlašuje, že prevzal originál tohoto dokumentu a bere na vedomí, že druhé vyhotoveni obdrží
pojištovací zprostredkovatel.

Klient prohlašuje, že povinným subjektem ve smyslu zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úcinnosti nekterých smluv, uverejnováni techto smluv a o registru smluv, a je si vedom možných rizik
souvisejicich s neuverejnením pojistné smlouvy v registru smluv.

V Chebu dne 29.07.2022 V Chebu dne 29.7.2022

RESPECT, a.s.
Engelbert Malina
Zástupce reditele agentury K Vary

respect.
Group

RES,,CT. as
Krymská 47. 360 01 Kanovy Vary

Tel.: 359 600 022
lC: 25146351, DIC: CZ25146351

OR MS Praha, odd B, 4845 G)

Mesto Cheb
Mgr. Antonin jalovec
Starosta

RESPECT, a.s. Pod Krcským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4, EOP 2021/04

Te!.: +420 227 200 111, E-mail: respect@respect.cz, Internet: www.respect.cz

Zapsáno v obchodním rejstríku vedeném mestským soudem v Praze, odd. B, vložka 4845, lC: 25 14 63 51 3




